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Aerocrine AB - vinnare av årets SwedenBIO Award 

 
Idag delades SwedenBIO Award ut till medicinteknikföretaget Aerocrine AB. 
Företaget tilldelas priset för att de på kort tid etablerat ett internationellt 
företag som lyckats ta svensk forskning från labbänk till patientnytta 
världen över. 
 
SwedenBIO Award är ett nyligen instiftat vandringspris som delas ut till ett företag 
inom life science på SwedenBIOs årsmöte. Pristagaren skall vara ett företag som 
under det föregående året gjort en exceptionell insats inom forskning eller affärer 
och som fungerat som ett föredöme i branschen. Priset för insatser under 2006 
tilldelas Aerocrine AB, ett företag som utvecklar och säljer världsledande produkter 
för förbättrad behandling och kontroll av astma. Årets SwedenBIO Award delas ut i 
samarbete med Arthur D Little. 

Motiveringen lyder: 
"Aerocrine AB tilldelas SwedenBIO Award 2006 för att de lyckats ta svensk 
banbrytande forskning inom astmadiagnostik från idé till företag och etablera 
den på den globala marknaden på 10 år.  
 
Aerocrines teknologi kan ge miljontals astmatiker världen över bättre kontroll 
över sin sjukdom, optimera användningen av läkemedel och sänka de totala 
samhällskostnaderna för astma. Produkten NIOX MINO® är ett föredöme för 
hur svensk världsledande forskning också kan kombineras med funktionell 
design för att ytterligare öka produktens användbarhet.  
 
Aerocrine är ett utmärkt exempel på en lyckad affärsmodell och hur akademi 
och industri kan samarbeta enligt svenskt mönster, finansierat av kunnigt 
riskvilligt kapital" 
 

Pristagaren nomineras av ordförandena i SwedenBIOs sex arbetsgrupper och 
godkänns formellt av styrelsen. 
 
"Aerocrine står inför en spännande fas med internationell lansering av en unik 
produkt inom ett av världens största terapiområden. SwedenBIO Award är en 
inspirerande utmärkelse till de forskare som grundade Aerocrine, till våra långsiktiga 
ägare och till företagets fantastiska medarbetare", säger Paul de Potocki, VD för 
Aerocrine AB. 
 



 
"Aerocrine är ett utmärkt exempel på hur akademisk forskning kan utvecklas till 
produkter med stor patientnytta. Vi vill med priset till Aerocrine visa att svenska life 
science företag på ett effektivt sätt kan kommersialisera sina produkter och att dessa 
produkter kan få stort internationellt genomslag", säger Per-Erik Sandlund, VD för 
SwedenBIO. 
 
"För att Sverige skall kunna behålla sin traditionellt starka position inom biomedicin 
är det viktigt att nybildade företag inom branschen lyckas med det svåra steget att 
omsätta forskningsresultat till lönsamma produkter. Aerocrine är en förebild i detta 
avseende. Genom att tillämpa ett strategiskt arbetssätt har Aerocrine's produkter för 
astmadiagnostik på kort tid erhållit global marknadsacceptans och vi gläds åt deras 
framgångar", säger Nils Bohlin, Managing Partner på Arthur D Little 
 
För mer information, vänligen kontakta 
Per-Erik Sandlund, VD SwedenBIO 070-55 20 475 
Paul de Potocki, VD Aerocrine AB 08-629 0782 
 
Om SwedenBIO 
SwedenBIO är branschorganisationen för svensk life science och representerar 
närmare 150 företag. Organisationens syfte är att förbättra förutsättningarna för life 
science industrin i Sverige genom dialog med nyckelpersoner inom industri, akademi, 
regering och den finansiella sektorn. 
 
Om Aerocrine 
Aerocrine AB är en medicinteknisk koncern dedicerad till förbättrad behandling och 
kontroll av astma. Företaget marknadsför NIOX® Flex globalt och marknadsför även 
NIOX MINO®, som representerar en ny generation handhållna produkter, i Europa. 
Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska 
tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv 
diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i 
Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. 
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SwedenBIO är branschorganisationen för svensk life science och representerar närmare 150 
företag. Organisationens syfte är att förbättra förutsättningarna för life science industrin i Sverige 
genom dialog med nyckelpersoner inom industri, akademi, regering och den finansiella sektorn. 

Mer information finns på www.swedenbio.com 
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